
8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:14HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(346)1

00:35:34AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, AchimM701.(349)2

00:36:16Roadrunner1988WIEDENLÜBBERT, JaquelineW301.(350)3

00:36:30LWT Unna1966HENTSCHEL, JörgM501.(303)4

00:36:42LWT Unna1959HEIMANN, MichaelM601.(302)5

00:36:56SV Brambauer1965PETER, BettinaW501.(267)6

00:37:20Roadrunner1969KERN, MichaelaW502.(348)7

00:37:33SV Brambauer1965TRITTEL, GabiW503.(269)8

00:37:50Lauf Team Unna1958STÜWE, RolfM602.(281)9

00:40:10Roadrunner1973BÜCKER, ElkeW451.(351)10

00:40:50AWO UB Dortmund1989BAL, IlkayW302.(343)11

00:40:591963APRYAS-NUHN, MariolaW551.(285)12

00:41:53Lauftreff1968BECKER-JOSTES, DanielaW504.(276)13

00:42:31AWO UB Dortmund1964PIGAR BAHRAMIAN, HamidM552.(322)14

00:43:01Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1991SCHITKE, ChrisM1.(284)15

00:43:01Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1988SCHULZ, SimoneW303.(283)16

00:43:28RunCademy Dortmund / Team Erdin1970GRANSEUER, RamonaW452.(418)17

00:43:471967MOEGE, BrittaW505.(264)18

00:43:51AWO UB Dortmund1983BRÜHL, InaW351.(342)19

00:44:10AWO UB Dortmund1962SELLIN, RenateW552.(257)20

00:44:26LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, IngeW701.(286)21

00:44:301975SIWIEC, JoannaW401.(287)22

00:44:32Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1959SCHULZ, CorneliaW601.(282)23

00:44:491966GRUBE, MarionW506.(345)24

00:44:52Ski-Club Unna1955MENZEL, PeterM603.(278)25

00:45:07SV Brambauer1947NEUHÄUSER, HeidiW702.(266)26

00:45:07SV Brambauer1964HUBERT, DorisW553.(268)27

00:45:13Ski-Club Unna1954HONDELINK, HeleneW651.(280)28

00:45:13Lauftreff1971BRASSE, NicoleW453.(275)29

00:45:13Ski-Club Unna1964STÜWE, ElkeW554.(279)30

00:45:14Lauftreff1970HELFMEIER, RenateW454.(274)31

00:45:19Knastropgirls1955DÜE-PANKRATOW, ChristelW602.(272)32

00:45:24I'm walking1972GLOGOWSKY, BettinaW455.(305)33

00:45:24I'm walking1973HOFFMANN, DörteW456.(306)34

00:45:341980DREIER, MelanieW352.(270)35

00:46:09BSG Versorgungskassen Dortmund1961LESSER, SusanneW555.(254)36

00:46:10AWO UB Dortmund1998PIGAR BAHRAMIAN, NickiW U231.(484)37

00:46:35AWO UB Dortmund1973BECKMANN, BiancaW457.(314)38

00:46:401974LUEG, RafaelM451.(310)39

00:46:401973LUEG, BarbaraW458.(311)40

00:47:021947SCHAUERTE, HorstM702.(292)41

00:47:021948VAN DER GEEST, AdrianaW703.(293)42

00:48:07LWT Dortmund-Ost1954SELL, BrigitteW652.(347)43

00:49:46Weinbergschnecken1955HERMET, MarleneW603.(289)44

00:49:46Weinbergschnecken1967LIGUDA, HeikeW507.(291)45
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8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:50:50Weinbergschnecken1952KOTKEWICZ, BeateW653.(288)46

00:50:51Weinbergschnecken1955ZIELASKO, ElfiW604.(290)47

00:52:241986SCHULZ, SabrinaW304.(309)48

00:52:35AWO UB Dortmund1992CYRANKA, DanielM2.(332)49

00:52:51AWO UB Dortmund2009SONNTAG, SamMK U121.(324)50

00:53:38AWO UB Dortmund1964JUNG, KerstinW556.(325)51

00:53:48AWO UB Dortmund1959ROGOWSKI, KorneliaW605.(312)52

00:53:48AWO UB Dortmund1980SONNTAG, MelanieW353.(323)53

00:53:48AWO UB Dortmund1964SEIFERT, AnnetteW557.(313)54

00:53:48AWO UB Dortmund1978MÖLLER, SimoneW402.(315)55

00:54:01AWO UB Dortmund2009EICKHOFF, MaximilianMK U122.(320)56

00:54:12AWO UB Dortmund1969PETTRUP, SigridW508.(321)57

00:54:12AWO UB Dortmund1965SCHIMANSKI, AngelikaW509.(316)58

00:54:50AWO UB Dortmund1989EICKHOFF, DominiqueW305.(319)59

00:55:22Walkinggruppe im TC Grüningsweg1968BANSCHERD, AnkeW5010.(294)60

00:55:31AWO UB Dortmund1986KÜMPER, KatharinaW306.(318)61

00:55:32AWO UB Dortmund1985POHL, JasminW307.(317)62

00:55:41AWO UB Dortmund1965LÖRCHER, HeikeW5011.(352)63

00:56:38Walkinggruppe im TC Grüningsweg1952ÜRGÜN, AtillaM651.(301)64

00:56:40Walkinggruppe im TC Grüningsweg1943BENDISCH, MargotW751.(295)65

00:56:41Walkinggruppe im TC Grüningsweg1936MEIßNER, KunoM801.(299)66

00:56:41Walkinggruppe im TC Grüningsweg1937KLEDEWSKI, OttoM802.(297)67

00:56:42Walkinggruppe im TC Grüningsweg1949RISSE, UrsulaW704.(300)68

00:57:38Walkinggruppe im TC Grüningsweg1952KNORR, BrigitteW654.(298)69

00:57:39Walkinggruppe im TC Grüningsweg1948HUXOL, Marie-LuiseW705.(296)70

00:59:53AWO UB Dortmund1991BOß, Anna-LenaW1.(336)71

00:59:56AWO UB Dortmund1989HOLTMEIER, MichaelM301.(326)72

00:59:56AWO UB Dortmund1990POMBERGER, RobinM3.(333)73

00:59:59AWO UB Dortmund1973GRADWOHL, KarstenM452.(334)74

01:00:00AWO UB Dortmund1989CERENOGLU, KevinM302.(328)75

01:00:00AWO UB Dortmund1990FISCHER, AlyssiaW2.(327)76

01:00:00AWO UB Dortmund1967RÖGLIN, HeikeW5012.(335)77

01:00:42AWO UB Dortmund1972WEIßFUSS, HeikeW459.(331)78

01:00:42AWO UB Dortmund1983SANDER, MarcM351.(338)79

01:00:42AWO UB Dortmund1995PETER, TobiasM4.(337)80

01:02:40AWO UB Dortmund1993ZISKE, JanaW3.(330)81

01:02:40AWO UB Dortmund1971SONNTAG, NicoleW4510.(339)82

01:38:27AWO UB Dortmund1981OßWALD, BennyM352.(260)83

01:38:28AWO UB Dortmund1999JALLOH, AweM U231.(261)84

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. April 2019, 20:20 Uhr



8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:16Roadrunner1988WIEDENLÜBBERT, JaquelineW301.(350)1

00:36:56SV Brambauer1965PETER, BettinaW501.(267)2

00:37:20Roadrunner1969KERN, MichaelaW502.(348)3

00:37:33SV Brambauer1965TRITTEL, GabiW503.(269)4

00:40:10Roadrunner1973BÜCKER, ElkeW451.(351)5

00:40:50AWO UB Dortmund1989BAL, IlkayW302.(343)6

00:40:591963APRYAS-NUHN, MariolaW551.(285)7

00:41:53Lauftreff1968BECKER-JOSTES, DanielaW504.(276)8

00:43:01Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1988SCHULZ, SimoneW303.(283)9

00:43:28RunCademy Dortmund / Team Erdin1970GRANSEUER, RamonaW452.(418)10

00:43:471967MOEGE, BrittaW505.(264)11

00:43:51AWO UB Dortmund1983BRÜHL, InaW351.(342)12

00:44:10AWO UB Dortmund1962SELLIN, RenateW552.(257)13

00:44:26LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, IngeW701.(286)14

00:44:301975SIWIEC, JoannaW401.(287)15

00:44:32Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1959SCHULZ, CorneliaW601.(282)16

00:44:491966GRUBE, MarionW506.(345)17

00:45:07SV Brambauer1947NEUHÄUSER, HeidiW702.(266)18

00:45:07SV Brambauer1964HUBERT, DorisW553.(268)19

00:45:13Ski-Club Unna1954HONDELINK, HeleneW651.(280)20

00:45:13Lauftreff1971BRASSE, NicoleW453.(275)21

00:45:13Ski-Club Unna1964STÜWE, ElkeW554.(279)22

00:45:14Lauftreff1970HELFMEIER, RenateW454.(274)23

00:45:19Knastropgirls1955DÜE-PANKRATOW, ChristelW602.(272)24

00:45:24I'm walking1972GLOGOWSKY, BettinaW455.(305)25

00:45:24I'm walking1973HOFFMANN, DörteW456.(306)26

00:45:341980DREIER, MelanieW352.(270)27

00:46:09BSG Versorgungskassen Dortmund1961LESSER, SusanneW555.(254)28

00:46:10AWO UB Dortmund1998PIGAR BAHRAMIAN, NickiW U231.(484)29

00:46:35AWO UB Dortmund1973BECKMANN, BiancaW457.(314)30

00:46:401973LUEG, BarbaraW458.(311)31

00:47:021948VAN DER GEEST, AdrianaW703.(293)32

00:48:07LWT Dortmund-Ost1954SELL, BrigitteW652.(347)33

00:49:46Weinbergschnecken1955HERMET, MarleneW603.(289)34

00:49:46Weinbergschnecken1967LIGUDA, HeikeW507.(291)35

00:50:50Weinbergschnecken1952KOTKEWICZ, BeateW653.(288)36

00:50:51Weinbergschnecken1955ZIELASKO, ElfiW604.(290)37

00:52:241986SCHULZ, SabrinaW304.(309)38

00:53:38AWO UB Dortmund1964JUNG, KerstinW556.(325)39

00:53:48AWO UB Dortmund1959ROGOWSKI, KorneliaW605.(312)40

00:53:48AWO UB Dortmund1980SONNTAG, MelanieW353.(323)41

00:53:48AWO UB Dortmund1964SEIFERT, AnnetteW557.(313)42

00:53:48AWO UB Dortmund1978MÖLLER, SimoneW402.(315)43
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8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:54:12AWO UB Dortmund1969PETTRUP, SigridW508.(321)44

00:54:12AWO UB Dortmund1965SCHIMANSKI, AngelikaW509.(316)45

00:54:50AWO UB Dortmund1989EICKHOFF, DominiqueW305.(319)46

00:55:22Walkinggruppe im TC Grüningsweg1968BANSCHERD, AnkeW5010.(294)47

00:55:31AWO UB Dortmund1986KÜMPER, KatharinaW306.(318)48

00:55:32AWO UB Dortmund1985POHL, JasminW307.(317)49

00:55:41AWO UB Dortmund1965LÖRCHER, HeikeW5011.(352)50

00:56:40Walkinggruppe im TC Grüningsweg1943BENDISCH, MargotW751.(295)51

00:56:42Walkinggruppe im TC Grüningsweg1949RISSE, UrsulaW704.(300)52

00:57:38Walkinggruppe im TC Grüningsweg1952KNORR, BrigitteW654.(298)53

00:57:39Walkinggruppe im TC Grüningsweg1948HUXOL, Marie-LuiseW705.(296)54

00:59:53AWO UB Dortmund1991BOß, Anna-LenaW1.(336)55

01:00:00AWO UB Dortmund1990FISCHER, AlyssiaW2.(327)56

01:00:00AWO UB Dortmund1967RÖGLIN, HeikeW5012.(335)57

01:00:42AWO UB Dortmund1972WEIßFUSS, HeikeW459.(331)58

01:02:40AWO UB Dortmund1993ZISKE, JanaW3.(330)59

01:02:40AWO UB Dortmund1971SONNTAG, NicoleW4510.(339)60
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8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:14HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(346)1

00:35:34AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, AchimM701.(349)2

00:36:30LWT Unna1966HENTSCHEL, JörgM501.(303)3

00:36:42LWT Unna1959HEIMANN, MichaelM601.(302)4

00:37:50Lauf Team Unna1958STÜWE, RolfM602.(281)5

00:42:31AWO UB Dortmund1964PIGAR BAHRAMIAN, HamidM552.(322)6

00:43:01Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1991SCHITKE, ChrisM1.(284)7

00:44:52Ski-Club Unna1955MENZEL, PeterM603.(278)8

00:46:401974LUEG, RafaelM451.(310)9

00:47:021947SCHAUERTE, HorstM702.(292)10

00:52:35AWO UB Dortmund1992CYRANKA, DanielM2.(332)11

00:52:51AWO UB Dortmund2009SONNTAG, SamMK U121.(324)12

00:54:01AWO UB Dortmund2009EICKHOFF, MaximilianMK U122.(320)13

00:56:38Walkinggruppe im TC Grüningsweg1952ÜRGÜN, AtillaM651.(301)14

00:56:41Walkinggruppe im TC Grüningsweg1936MEIßNER, KunoM801.(299)15

00:56:41Walkinggruppe im TC Grüningsweg1937KLEDEWSKI, OttoM802.(297)16

00:59:56AWO UB Dortmund1989HOLTMEIER, MichaelM301.(326)17

00:59:56AWO UB Dortmund1990POMBERGER, RobinM3.(333)18

00:59:59AWO UB Dortmund1973GRADWOHL, KarstenM452.(334)19

01:00:00AWO UB Dortmund1989CERENOGLU, KevinM302.(328)20

01:00:42AWO UB Dortmund1983SANDER, MarcM351.(338)21

01:00:42AWO UB Dortmund1995PETER, TobiasM4.(337)22

01:38:27AWO UB Dortmund1981OßWALD, BennyM352.(260)23

01:38:28AWO UB Dortmund1999JALLOH, AweM U231.(261)24
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8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:43:01Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1991SCHITKE, Chrisgesamt15.(284)1

00:52:35AWO UB Dortmund1992CYRANKA, Danielgesamt49.(332)2

00:59:56AWO UB Dortmund1990POMBERGER, Robingesamt73.(333)3

01:00:42AWO UB Dortmund1995PETER, Tobiasgesamt80.(337)4

JUNIOREN U23
01:38:28AWO UB Dortmund1999JALLOH, Awegesamt84.(261)1

SENIOREN M30
00:59:56AWO UB Dortmund1989HOLTMEIER, Michaelgesamt72.(326)1

01:00:00AWO UB Dortmund1989CERENOGLU, Kevingesamt75.(328)2

SENIOREN M35
01:00:42AWO UB Dortmund1983SANDER, Marcgesamt79.(338)1

01:38:27AWO UB Dortmund1981OßWALD, Bennygesamt83.(260)2

SENIOREN M45
00:46:401974LUEG, Rafaelgesamt39.(310)1

00:59:59AWO UB Dortmund1973GRADWOHL, Karstengesamt74.(334)2

SENIOREN M50
00:36:30LWT Unna1966HENTSCHEL, Jörggesamt4.(303)1

SENIOREN M55
00:34:14HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt1.(346)1

00:42:31AWO UB Dortmund1964PIGAR BAHRAMIAN, Hamidgesamt14.(322)2

SENIOREN M60
00:36:42LWT Unna1959HEIMANN, Michaelgesamt5.(302)1

00:37:50Lauf Team Unna1958STÜWE, Rolfgesamt9.(281)2

00:44:52Ski-Club Unna1955MENZEL, Petergesamt25.(278)3

SENIOREN M65
00:56:38Walkinggruppe im TC Grüningsweg1952ÜRGÜN, Atillagesamt64.(301)1

SENIOREN M70
00:35:34AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, Achimgesamt2.(349)1

00:47:021947SCHAUERTE, Horstgesamt41.(292)2

SENIOREN M80
00:56:41Walkinggruppe im TC Grüningsweg1936MEIßNER, Kunogesamt66.(299)1

00:56:41Walkinggruppe im TC Grüningsweg1937KLEDEWSKI, Ottogesamt67.(297)2

MÄNNL. KINDER U12
00:52:51AWO UB Dortmund2009SONNTAG, Samgesamt50.(324)1
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8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:54:01AWO UB Dortmund2009EICKHOFF, Maximiliangesamt56.(320)2

FRAUEN
00:59:53AWO UB Dortmund1991BOß, Anna-Lenagesamt71.(336)1

01:00:00AWO UB Dortmund1990FISCHER, Alyssiagesamt76.(327)2

01:02:40AWO UB Dortmund1993ZISKE, Janagesamt81.(330)3

JUNIORINNEN U23
00:46:10AWO UB Dortmund1998PIGAR BAHRAMIAN, Nickigesamt37.(484)1

SENIORINNEN W30
00:36:16Roadrunner1988WIEDENLÜBBERT, Jaquelinegesamt3.(350)1

00:40:50AWO UB Dortmund1989BAL, Ilkaygesamt11.(343)2

00:43:01Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1988SCHULZ, Simonegesamt16.(283)3

00:52:241986SCHULZ, Sabrinagesamt48.(309)4

00:54:50AWO UB Dortmund1989EICKHOFF, Dominiquegesamt59.(319)5

00:55:31AWO UB Dortmund1986KÜMPER, Katharinagesamt61.(318)6

00:55:32AWO UB Dortmund1985POHL, Jasmingesamt62.(317)7

SENIORINNEN W35
00:43:51AWO UB Dortmund1983BRÜHL, Inagesamt19.(342)1

00:45:341980DREIER, Melaniegesamt35.(270)2

00:53:48AWO UB Dortmund1980SONNTAG, Melaniegesamt53.(323)3

SENIORINNEN W40
00:44:301975SIWIEC, Joannagesamt22.(287)1

00:53:48AWO UB Dortmund1978MÖLLER, Simonegesamt55.(315)2

SENIORINNEN W45
00:40:10Roadrunner1973BÜCKER, Elkegesamt10.(351)1

00:43:28RunCademy Dortmund / Team Erdin1970GRANSEUER, Ramonagesamt17.(418)2

00:45:13Lauftreff1971BRASSE, Nicolegesamt29.(275)3

00:45:14Lauftreff1970HELFMEIER, Renategesamt31.(274)4

00:45:24I'm walking1972GLOGOWSKY, Bettinagesamt33.(305)5

00:45:24I'm walking1973HOFFMANN, Dörtegesamt34.(306)6

00:46:35AWO UB Dortmund1973BECKMANN, Biancagesamt38.(314)7

00:46:401973LUEG, Barbaragesamt40.(311)8

01:00:42AWO UB Dortmund1972WEIßFUSS, Heikegesamt78.(331)9

01:02:40AWO UB Dortmund1971SONNTAG, Nicolegesamt82.(339)10

SENIORINNEN W50
00:36:56SV Brambauer1965PETER, Bettinagesamt6.(267)1

00:37:20Roadrunner1969KERN, Michaelagesamt7.(348)2

00:37:33SV Brambauer1965TRITTEL, Gabigesamt8.(269)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. April 2019, 20:20 Uhr



8. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND-ASSELN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:41:53Lauftreff1968BECKER-JOSTES, Danielagesamt13.(276)4

00:43:471967MOEGE, Brittagesamt18.(264)5

00:44:491966GRUBE, Mariongesamt24.(345)6

00:49:46Weinbergschnecken1967LIGUDA, Heikegesamt45.(291)7

00:54:12AWO UB Dortmund1969PETTRUP, Sigridgesamt57.(321)8

00:54:12AWO UB Dortmund1965SCHIMANSKI, Angelikagesamt58.(316)9

00:55:22Walkinggruppe im TC Grüningsweg1968BANSCHERD, Ankegesamt60.(294)10

00:55:41AWO UB Dortmund1965LÖRCHER, Heikegesamt63.(352)11

01:00:00AWO UB Dortmund1967RÖGLIN, Heikegesamt77.(335)12

SENIORINNEN W55
00:40:591963APRYAS-NUHN, Mariolagesamt12.(285)1

00:44:10AWO UB Dortmund1962SELLIN, Renategesamt20.(257)2

00:45:07SV Brambauer1964HUBERT, Dorisgesamt27.(268)3

00:45:13Ski-Club Unna1964STÜWE, Elkegesamt30.(279)4

00:46:09BSG Versorgungskassen Dortmund1961LESSER, Susannegesamt36.(254)5

00:53:38AWO UB Dortmund1964JUNG, Kerstingesamt51.(325)6

00:53:48AWO UB Dortmund1964SEIFERT, Annettegesamt54.(313)7

SENIORINNEN W60
00:44:32Hartmann Triathlon Team TVG Kaise1959SCHULZ, Corneliagesamt23.(282)1

00:45:19Knastropgirls1955DÜE-PANKRATOW, Christelgesamt32.(272)2

00:49:46Weinbergschnecken1955HERMET, Marlenegesamt44.(289)3

00:50:51Weinbergschnecken1955ZIELASKO, Elfigesamt47.(290)4

00:53:48AWO UB Dortmund1959ROGOWSKI, Korneliagesamt52.(312)5

SENIORINNEN W65
00:45:13Ski-Club Unna1954HONDELINK, Helenegesamt28.(280)1

00:48:07LWT Dortmund-Ost1954SELL, Brigittegesamt43.(347)2

00:50:50Weinbergschnecken1952KOTKEWICZ, Beategesamt46.(288)3

00:57:38Walkinggruppe im TC Grüningsweg1952KNORR, Brigittegesamt69.(298)4

SENIORINNEN W70
00:44:26LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, Ingegesamt21.(286)1

00:45:07SV Brambauer1947NEUHÄUSER, Heidigesamt26.(266)2

00:47:021948VAN DER GEEST, Adrianagesamt42.(293)3

00:56:42Walkinggruppe im TC Grüningsweg1949RISSE, Ursulagesamt68.(300)4

00:57:39Walkinggruppe im TC Grüningsweg1948HUXOL, Marie-Luisegesamt70.(296)5

SENIORINNEN W75
00:56:40Walkinggruppe im TC Grüningsweg1943BENDISCH, Margotgesamt65.(295)1
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